16-02-2024 19:04:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO ORA APRESENTADO TEM A FINALIDADE DE RESOLVER A INSEGURANÇA DA
POPULAÇÃO QUE FAZ USO DO LOCAL, DEVIDO TER UMA ESCOLA NESTA RUA O FLUXO É INTENSO E POR
SER MÃO DUPLA TEM CAUSADO ALGUNS TRANSTORNOS.

MUDAR PARA MÃO UNICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA ANTÔNIO ALVES DOS SANTOS, ESCOLA DA EURICO SILVA, RESIDENCIAL VIVIANE,
38.410-114, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 18389/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total